PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e
907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 519202
Devedor: CARLOS JERONIMO ANTUNES
CPF/CNPJ: 419.193.192-04
Espécie: DMI Nº do Título:100952
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519209
Devedor: EXTRAMAD EXTRACAO DE MADEIRAS
CPF/CNPJ: 12.696.675/0001-04
Espécie: DMI Nº do Título:0009002 06
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519247
Devedor: ROGERIO PEREIRA SOARES
CPF/CNPJ: 929.330.092-34
Espécie: CCJ Nº do Título:C0088062019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519545
Devedor: IVALDO COUTINHO MAGALHAES
CPF/CNPJ: 621.859.932-91
Espécie: CCJ Nº do Título:C0090562019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519628
Devedor: RODA - BRASIL AGENCIA DE VIAGE
CPF/CNPJ: 02.101.471/0001-11
Espécie: CDA Nº do Título:20190200462439
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519635
Devedor: FERNANDA RENATA DE ALBUQUERQUE
CPF/CNPJ: 892.069.322-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200462102
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519711
Devedor: THOTH SERVICO DE ENGENHARIA E
CPF/CNPJ: 32.184.161/0001-79
Espécie: DMI Nº do Título:2 164973C
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519731
Devedor: ANDRESSA OLIVEIRA MAXIMINO
CPF/CNPJ: 000.866.622-95
Espécie: DMI Nº do Título:08/12-AND
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 519750
Devedor: PAULO SERGIO FERNANDES DE MELO
CPF/CNPJ: 769.623.343-20
Espécie: CCJ Nº do Título:C0092062019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519764
Devedor: K S C DE CASTRO ME
CPF/CNPJ: 17.150.067/0001-05
Espécie: DMI Nº do Título:00221032 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519765
Devedor: BRASIL NORTE VIAGENS E TURISMO
CPF/CNPJ: 34.457.085/0001-53
Espécie: DSI Nº do Título:10000
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519782
Devedor: TRES MARIAS TRANSPORTES LTDA
CPF/CNPJ: 05.085.385/0001-50
Espécie: CDA Nº do Título:RO201700229
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(12 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 13/11/2019, na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
14/11/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 12/11/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-13T08:05:03-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187